

## دستبر ده به حساب خوش باوران از داخل زندان

اعضای باندى که در زندان با فعالیت در شبکه واتساپ با ادعای برنده شدن در مسابقه دست به کلاهبرداری ۵۰۰میلیون تومانی زده بودند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل شکایات‌های مشابهی درباره کلاهبرداری با وعده برنده شدن در قرعه‌کشی صدا وسیمابه پلیس فتای کرچ گزارش شد یکی از شاکیان توضیح داد:مرد ناشناسی از واتساپ تماس گرفت و گفت که من برنده خوش‌حسابی شده‌ام در لوگوی واتساپ هم لوگوی صدا و سیما بود و آن فرد هم مهارت خیلی زیادی در حرف زدن داشت به طوری که به حرفش اعتماد کردم. خوشحال هم بودم که برنده شده‌ام. آن مرد از من خواست اطلاعات کارت بانکی‌ام را به او بدهم تا جایزه را به حسابم واریز کند. من هم اعتماد کردم و اطلاعات بانکی‌ام را در اختیارش گذاشتم. ساعتی بعد پیامکی برام ارسال شد. فکر کردم که جایزه واریز شده. اما وقتی پیامک را بررسی کردم فهمیدم که موجودی حسابم برداشت شده است.

در شاخه دیگری از تحقیقات بررسی‌های پلیس در این باره به جریان افتاد.

در حالی که هر روز بر تعداد شکایات‌های مطرح شده اضافه می‌شد مأموران پلیس اعضای باندا را که در حال سپری کردن دوران محکومیت‌شان در زندان بودند شناسایی و بازداشت کردند.

یکی از متهمان گفت: ما از مدتی قبل این باندا را راه‌اندازی کردیم. ابتدا لوگوی صدا و سیما را روی پروفایلمان گذاشتیم و از طریق واتساپ با افراد ناشناس تماس برقرار می‌کردیم. با ادعای خوش‌حسابی و برنده شدن آنها در مسابقه اطلاعات بانکی‌شان را دریافت می‌کردیم. بعد از آن به صورت اینترنتی موجودی حسابشان را به شماره کارت‌های دیگر منتقل می‌کردیم. دوستانمان هم با موجودی حساب‌ها طلا و سکه و کالا می‌خریدند که سرانجام بازداشت شدیم. سرهنگ رسول جلیلیان رئیس پلیس فتای استان البرز با بیان این که در حال حاضر ارزش مالی پرونده ۵۰۰میلیون تومان است، گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد. وی گفت: متهمان در این نوع کلاهبرداری اینترنتی با ایجاد فضایی شبیه استودیو برنام‌های زنده صدا و در حال پخش را دیویی با ترنندهای مختلف و با مهندسی اجتماعی و به بهانه پرداخت مبلغ جایزه، به اطلاعات کارت بانکی و رمز دوم پویا قربانیان دسترسی پیدا کرده و اقدام به سرقت وجوه کارت بانکی افراد می‌کنند.

## مرگ پسر بیچه ۸ ساله بوری سی می شود

تحقیقات پلیس تهران درباره مرگ پسر بیچه‌ای هشت‌ساله که به طرز مرموز به کام مرگ رفته جریان دارد.

به گزارش جوان، چند شب قبل کارکن بیمارستانی در تهران پلیس را به مرگ پسر بیچه‌ای هشت ساله با خبر کردند. آنها گفتند که پدر طفل بچه را به بیمارستان منتقل کرده‌است، اما تلاش‌ها برای نجات وی نمری نداشته و سرانجام فوت شده‌است. از آنجا که در تن پیمای بدن طفل آثار کیبودی مشاهده می‌شد و احتمال کودک آزاری وجود داشت ماجرا به پلیس گزارش شده بود.

پس از آن پدر طفل به دستور قاضی واحدی، بازپرس ویژه قتل مورد تحقیق بیشتری قرار گرفت. او گفت: از مدتی قبل با همسرم اختلاف داشتم به طوری که او به حالت قهر خانه را ترک کرد و به خانه پدرش رفت و من هم از بچه نگهداری می‌کردم. چندی قبل بچه در کوچه مشغول بازی روی یک گاری بود که به زمین افتاد و پایش دچار آسیب شد. در این مدت چند بار او را به بیمارستان‌های مختلف بردم اما مداوای پزشکان منجر به درمانش نشد تا این که آخرین بار که او را به بیمارستان بردم پزشکان جسد او را به من تحویل دادند.

بعد از ثبت اظهارات پدر طفل بازپرس به پلیس دستور داد اسناد مدعی شده از سوی پدر طفل در بیمارستان‌های مورد نظر بررسی و جسد برای مشخص شدن علت فوت به پزشکی قانون منتقل شود.

## قتل مرد میانسال با ضربات چوب

جانشین فرمانده انتظامی قرچک از دستگیری قاتل فراری در کمتر از سه‌ساعت در این شهرستان خبر داد.
مقتول که مردی ۶۰ساله بود در جریان اختلاف خانوادگی با ضربات چوب به کام مرگ رفته است.

سرهنگ مرتضی ملکی توضیح داد: هم‌زمان با وقوع نزاع دسته‌جمعی در یکی از مناطق قرچک که منجر به قتل یک نفر شد، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: پلیس با بررسی صحنه جرم در یافت که در یک نزاع و درگیری بین اعضای یک خانواده، هم مردی حدود ۶۰ساله به دلیل اصابت ضربات چوب به شدت مصدوم و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است. سرهنگ ملکی افزود: در جریان تحقیقات بیشتر عامل حادثه و چند نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع بازداشت شدند. متهمان الشرحه اعضا هستند که به خاطر اختلاف خانوادگی نزاع خونین را رقم زده‌اند.

دختر بیچه ۹ساله که بعد از خارج شدن از خانه‌شان در شرق تهران سوار اتوبوس شده و خودش را به شهر قدس در غرب تهران رسانده بود یا تلاش پلیس به خانواده‌اش رسید.

سرهنگ غلامعلی نعمتی از آاد، جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان قدس توضیح داد: روز گذشته شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت که دختر بیچه‌ای خردسال را در خیابان دیده که سرگردان است و راه خانه‌شان را گم کرده است.

# دختر بیچه سرگردان به آغوش خانواده بازگشت

با حضور مأموران کلاتری ۱۳ ابریشم دختر بیچه به اداره پلیس منتقل شد و تلاش برای یافتن خانواده‌اش به جریان افتاد. بررسی‌های اولیه نشان داد که دختر بیچه خیلی ترسیده و قادر به دادن مشخصات خانواده‌اش نیست. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخصات طفل در اختیار کلاتری‌های قرار گرفت تااگر خانواده‌های گمشدن بچه‌شان را گزارش دادند از حضور این دختر بیچه با خبر شوند.

مأموران پلیس بعد از سسی و دومین تماس خود متوجه شدند

که اعضای خانواده‌ای در کلاتری ۱۲۸ تهران نو در شرق تهران گم‌شدن دختر بیچه ۹ساله‌شان را به پلیس خبر داده‌اند. از آنجا که مشخصات طفل با بچه پیدا شده مطابقت داشت خانواده او به اداره پلیس دعوت شدند و بعد از احراز هویت مشخص شد کودک خردسال بدون اطلاع خانواده از خانه خارج و با توجه به نزدیکی خانه‌شان به ایستگاه اتوبوس، سوار اتوبوس شده و پس از رسیدن به میدان آزادی، سوار اتوبوس‌های شهر قدس شده و در شهر قدس پیاده شده بود.

# مرد شرور به ایستگاه محاکمه رسید

**شرور سابقه‌دار که متهم**

**است در جریان یک درگیری دوستش را به قتل رسانده به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.**

به گزارش جوان، شامگاه ۲۲خردادماه سال ۹۹، مأموران پلیس از دوستانم را کتک زده‌بود به همین خاطر او از کینه داشتم. این کل کل ادامه داشت تا اینکه آخرین بار برابرم پیامکی فرستاده بود که در آن مرا کتک زده می‌کرد. همین بهانه‌ای شد تا همراه چند نفر از دوستانم سراغش برویم تا تسویه حساب کنیم.»

متهم ادامه داد: «وقتی با آنها روبه‌رو

شدیم فریاد کشیدم چه کسی

اینکه خبر رسید مسعود بر اثر شدت خونریزی فوت کرده‌است. به این ترتیب برونده با موضوع قتل عمد در چند پسر قرار گرفت تا اینکه مأموران در روند تحقیقات خود با بررسی دوربین‌های مدار بسته دریافتند، عامل قتل پسر جوانی به نام مهران است که در درگیری دسته‌جمعی بعد از پاشیدن گاز اشک‌آور به صورت مقتول روی سینه او نشسته و با عریه‌کشی و ایجاد رعب و وحشت وی را با ضربات

چاقو به قتل رسانده‌است.
با به‌دست آمدن این اطلاعات مأموران چند روز بعد از حادثه مهران را



## آدمربایی در تره‌بار بر سر جای بار

دعوای دو مغازه‌دار بر سر سر جای بار در بازار تره‌بار تهران به حادثه آدمربایی منجر شد.

به گزارش جوان، چند روز قبل مردی به مأموران پلیس تهران خبر داد که کارگرش از سوی هشت مرد خشن بروده شده است. او گفت: من صاحب یک مغازه در میدان تره‌بار تهران هستم. امروز مثل همیشه مشغول کار بودم که یک خودروی پژو ۴۰۵ توقف کرد. بعد از آن هشت مرد خشن با چوب و قمه پیاده شدند و یکی از کارگرانم را به شدت ضروب کردند. سپس او را به داخل صندوق عقب ماشین انداخته و به سرعت از محل فرار کردند. شاکی گفت: یکی از مردان خشن صاحب مغازه همسایه‌ام است که در خواست کمک دارم.

تحقیقات کار آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران در این باره به جریان

افتاده بود که شاکی به پلیس خبر داد کارگرش موفق به فرار از دست آدمربایان شده است.

کارگر جوان وقتی در این باره تحقیق شد، گفت: وقتی آدمربایان من را داخل صندوق عقب انداخته و از محل دور شدند با لگد بارها به در صندوق زدم و موفق شدم در را باز کنم و در حالی که خودرو در حال بیرون انداخته و فرار کنم. در شرح حادثه هم گفت: من از مدت‌ها قبل بر سر چیدن بار مقابل در مغازه با همسایه اختلاف داشتم. یک روز صاحب مغازه همسایه با برادرم بر این موضوع مشاجره کرده و او را باز داد که روی زمین افتاد. به هر حال آن روز همه چیز تمام شد تا این که ساعتی قبل مرد همسایه و دوستانش من را به شدت کتک زده و ربودند و در حالی که با

برادرم اختلاف داشتند و من اصلاً در ماجرا درگیر نبودم که شکایت دارم.

بعد از به دست آمدن این اطلاعات مرد همسایه هم مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت که از ماجرای کتک خوردن کارگر همسایه‌اش خبر ندارد. در شاخه دیگری

از بررسی‌ها دوربین‌های مدار بسته بررسی و مشخص شد که مرد همسایه هم در جریان حادثه حضور و نقش داشته‌است. او وقتی با تصاویر دوربین مدار بسته مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. وی گفت: من کینه کارگر همسایه را به دل گرفتم و می‌خواستم او را تنبیه کنم. با چند نفر از دوستانم در این باره حرف زدم اما آنها به اشتباه برادرش را کتک زدند.

بعد از اعتراف متهم بود که به دستور قاضی دستیاب، بازپرس ویژه دادرسی امور جنایی تحقیقات برای بازداشت متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت.



## سازمان‌های مردم‌نهاد برای بازپروری معتادان کمک کنند

بازگرداندن معتاد به جامعه به تنهایی از عهده دولت برنمی‌آید، سازمان‌های مردم‌نهاد بسیاری در کشور هستند که در این امر می‌توانند کمک کنند تا فرد با کسب مهارت به جامعه و زندگی سالم برگردد.

اسکندر مؤمنی در نشست امضاء تفاهم‌نامه ستاد مبارزه با مواد مخدر و بنیاد شهید گفت: مقابله با مواد مخدر باید انجام شود اما این اقدام به تنهایی کافی نیست، مطالبه عمومی این است که کاری کنیم تا مواد مخدری برای مصرف در دسترس نباشد، این اقدام لازم است اما کافی نیست و باید به مرحله‌ای برسیم که علاوه بر جلوگیری از عرضه مواد، تقاضای آن نیز کاهش یابد و این نیاز به فعالیت جدی‌تر در حوزه پیشگیری از اعتیاد دارد.

وی تصریح کرد: در گذشته، تمرکز در حوزه مقابله با مواد مخدر، باعث شد از حوزه پیشگیری غفلت شود، امروزه در کنار حوزه مقابله با مواد مخدر، به حوزه پیشگیری از اعتیاد توجه می‌شود که با این رویکرد، در حال حاضر ۳هزار سازمان مردم‌نهاد در این عرصه مشغول فعالیت هستند.

مؤمنی ادامه داد: کسی که به بیماری دچار می‌شود، باید هزینه‌های مادی که دچار بیماری شده نیز همین گونه است. برای شخصی که معتاد می‌شود در زمینه سبزه‌دایی، توأمندسازی و مهارت‌آموزی هزینه‌های زیادی انجام می‌شود تا به پیش از اعتیاد بازگردد، اما اگر تلاش کنیم یک نفر معتاد نشود تمام این هزینه‌ها برای کشور و مردم ذخیره می‌شود.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: بازگرداندن معتاد به جامعه به تنهایی از عهده دولت بر نمی‌آید، سازمان‌های مردم‌نهاد بسیاری در کشور هستند که در این امر می‌توانند کمک کنند تا فرد با کسب مهارت به جامعه و زندگی سالم برگردد. این مقام مسئول متذکر شد: در امر مبارزه با مواد مخدر باید از تمام ظرفیت‌ها استفاده کرد و یکی از این ظرفیت‌ها نیز بنیاد شهید است، خانواده‌شهدا و ایثارگران نیز می‌توانند در پیشگیری از اعتیاد مؤثر باشند.

## گرفتار شدن مرد خوش باور در دام کلاهبردار فرصت طلب

اعتصاب بی‌جای مرد جوان به مرد ناشناس در فضای سایبری به قیمت از دست رفتن ۵۰۰میلیون تومان تمام شد. به گزارش جوان، چند روز قبل مردی وارد پلیس فتای تهران شد و مأموران را از ماجرای کلاهبرداری با خبر کرد. او گفت: چندی قبل به دنبال جایی برای سرمایه‌گذاری بودم تا این که در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که گفت فرصت خوبی برای سرمایه‌گذاری در فضای مجازی در اختیارم می‌گذارد. بعد تلفنی با هم در این باره حرف زدیم و شیوه حرف‌زدنش مشخص می‌کرد که اطلاعات خیلی خوبی در این باره دارد. همچنین گفت که در دستگاه‌های دولتی هم نفوذ خیلی خوبی دارد به طوری که می‌تواند به راحتی سرمایه من را در مدت کوتاه چند برابر کند. به هر حال من به حرف‌های آن مرد اعتماد کردم و ۵۰۰میلیون تومان به شماره حسابی که داده بود واریز کردم. بعد از آن هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتم گوشی‌اش خاموش بود و فهمیدم که آن مرد کلاهبردار بوده است که حالا در خواست کمک دارم.

با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت بررسی‌ها در این باره به جریان افتاد و مأموران موفق شدند، مخفیگاه متهم را در جنوب تهران شناسایی و چند روز قبل او را دستگیر کنند.

متهم در بازجویی‌ها به کلاهبرداری از متهم و کلاهبرداری‌های مشابه اعتراف کرد. سرهنگ داوود معظمی گوهرزری، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم ادامه دارد.

### ۲ کشته در تصادف غول‌های آهنین

تصادف دو کامیون در جاده جندق دو کشته بر جای گذاشت.
بامداد روز گذشته مأموران پلیس و امدادگران از حادثه رانندگی در کیلومتر ۱۱۳ محور جندق به دامغان با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد حادثه بین کامیون بنز با کامیون ایسوز به صورت رخ به رخ اتفاق افتاده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که دو راننده به علت شدت جراحت فوت شده‌اند. علت حادثه در دست بررسی است.

### مفقودی

برگ سبز خودرو پژو تیپ PARSXUV مدل ۱۳۹۹ رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک (ایران-۳۰۳۳۰۵ هـ ۴۲) به شماره موتور ۱۱۶NAAN۰۱CE۳LH۲۵۲ شماره شاسی ۱۴۵۷۷۶۶۱۲۴K۱ شماره ۱۱۶NAAN۰۱CE۳LH۲۵۲ شماره شاسی ۱۴۵۷۷۶۶۱۲۴K۱ متعلق به احسان فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.البرز

### مفقودی

برگ سبزی، برگ کمپانی و سند نقل و انتقال خودرو پیکان تیپ دولوکس مدل ۱۳۷۴.رنگ آبی روشن روغنی شماره پلاک (ایران-۳۰۲۵۳-۴۹) به شماره موتور ۱۷۷۲۷۱۷۲۴۱۱۲۷۴ شماره شاسی ۱۶۹۰۰۷۴۴ متعلق به بهروز فرهادی ینگگی قسلاقل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.البرز

### مفقودی

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پیکان تیپ ۱۶۰۰I مدل ۱۳۸۳ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک (ایران ۶۸-۵۶۱۲-۹۹) به شماره موتور ۸۲۵۰۵۴۵۰۰۱۱۲۸۲ شماره شاسی ۸۲۵۲۲۸۱۴ متعلق به حسین بدری سلاروخیل با کد ملی ۰۳۲۰۳۲۲۵۰۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

**امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان**  
۸۸۴۹۸۴۷۶

**به جوان دوباره نگاه کن**  
Javonline.ir

**اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی بر ابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف**  
برابر رای شماره ۲۰۴۱۲ مورخ ۲۵۱۰/۶/۸۵ و رای اصلاحی ۱۰۰۶۹۸ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض آقای خانم لگل عنبر منبری بشماره شناسنامه ۶۱ وبشماره ملی ۲۹۶۶۵۹۳۶ صادره از سراب فرزند یداله متقاضی کلاسه پرونده ۲۰۸۰۹ درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است بمساحت ۳۳۸/۷۵ مترمربع از پلاک ۱۰۷ اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمد صادق بابا صادقیان بخش ۱۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بسه فاصله پانزده روز ازگهی میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذک ...

**برگ سبزی، سند نقل و انتقال و کارت شناسایی خودرو پرید تیپ SE۱۳۱E مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید شماره پلاک (ایران-۳۸-۱۳۶ ن ۹۱) به شماره موتور ۰۷۱۴۴۰/M شماره ۱۳۶۰۷۱۴۴ شماره شاسی ۱۰۹۵۴۴۱J۱۰۱۱۱۰۴NAS۴ متعلق به فرهاد عطایی خرمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.البرز**

### مفقودی

کارت هوشمند خودرو کامیون کشنده به شماره ۱۷۷۳۱۳۲ سیستم: دانگ فنگ تیپ : EQ۴۲۵۶۱۷رنگ: سفید معمولی مدل: ۲۰۰۵ به شماره انتظامی ۸۳۹ ع ۷۲ ایران ۸۴ شماره موتور: ۶۹۱۱۱۲۱۲ شماره شاسی: ۱۸۵۵۰۳۵۵ به مالکیت آقای نادرعبادی پور با شماره کد ملی ۱۸۲۹۴۷۲۳۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. هرمزگان